
 

 

 
 

23 ноября 2015 года № 67 

 

 О внесении изменения в постановление Главы города Костромы от 6 

апреля 2011 года № 9 "О Координационном совете по делам 

ветеранов и инвалидов при Главе города Костромы"  

 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 27.11.2015 

 

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 37 и 56 Устава 

города Костромы, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Главы города Костромы от 6 апреля 2011 года № 9 "О 

Координационном совете по делам ветеранов и инвалидов при Главе города Костромы" 

(с изменениями, внесенными постановлениями Главы города Костромы от 27 мая 2011 

года № 15, от 29 июня 2011 года № 21, от 20 сентября 2011 года № 30, от 17 февраля 

2012 года № 9, от 26 апреля 2012 года № 24, от 24 июля 2012 года № 36, от 15 февраля 

2013 года № 6, от 29 марта 2013 года № 9, от 15 января 2014 года № 2, от 30 апреля 2014 

года № 28, от 10 июля 2014 года № 38) изменение, изложив состав Координационного 

совета по делам ветеранов и инвалидов при Главе города Костромы (приложение 2) в 

следующей редакции: 

 

"Приложение 2 

к постановлению Главы города Костромы 

от 6 апреля 2011 года № 9 

 
 

СОСТАВ 

Координационного совета по делам ветеранов и инвалидов при Главе города Костромы 

 

Журин Юрий Валерьевич – Глава   города   Костромы, председатель 

Координационного совета; 

Дулина Галина Владимировна – заместитель    Главы    города   Костромы, 

заместитель председателя Координационного совета; 

Емец Виктор Валентинович – глава Администрации города Костромы; 

Гачина Татьяна Викторовна – начальник Управления культуры и туризма, 

Комитета образования, культуры, спорта и работы с молодежью Администрации города 

Костромы; 



Дроздник Аурика Владимировна – заместитель главы Администрации города 

Костромы, председатель Комитета образования, культуры, спорта и работы с 

молодежью Администрации города Костромы; 

Дмитриева Ирина Николаевна – управляющая ГУК региональное отделение 

Фонда социального страхования РФ; 

Иванова Галина Алексеевна – помощник начальника Управления МВД России по 

городу Костроме – начальник ОРЛС Управления МВД России по городу Костроме; 

Ландышев Сергей Владимирович – начальник Управления МВД России по городу 

Костроме; 

Юшкова Наталия Александровна – председатель Комитета социальной защиты 

населения, опеки и попечительства по городскому округу город Кострома; 

Степанова Марина Владимировна – начальник Управления Пенсионного фонда 

РФ по городу Костроме и Костромскому району; 

Пудышева Галина Александровна – председатель     Костромской     городской 

общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и 

правоохранительных органов; 

Дунаева Вера Ивановна – председатель     Свердловского      совета ветеранов 

Костромской городской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, 

труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов; 

Соколова Тамара Петровна – председатель Ленинского совета ветеранов 

Костромской городской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, 

труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов; 

Бодрина Нина Фёдоровна – председатель Димитровского совета ветеранов 

Костромской городской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, 

труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов; 

Годухина Маргарита Юрьевна – председатель Центральной районной 

общественной организации г. Костромы Костромской областной общероссийской 

общественной организации "Всероссийское общество инвалидов"; 

Кузнецов Олег Юрьевич – и.о. председателя Фабричной районной общественной 

организации г. Костромы Костромской областной общероссийской общественной 

организации "Всероссийское общество инвалидов"; 

Логинова Нина Леонидовна – член Заволжской районной общественной 

организации г. Костромы Костромской областной общероссийской общественной 

организации "Всероссийское общество инвалидов"; 

Милютина Ольга Павловна – консультант по социальным вопросам отдела по 

сопровождению деятельности депутатских комиссий аппарата Думы города Костромы, 

секретарь Координационного совета; 

Коньшина Вера Николаевна – консультант отдела по работе с населением, 

общественными организациями и средствами массовой информации аппарата Думы 

города Костромы; 

Максимова Татьяна Владимировна – начальник отдела выставок Торгово-

промышленной палаты Костромской области; 

Сидорова Наталия Петровна – исполнительный директор ООР "Костромской 

союз промышленников"; 

Хорошенин Александр Владимирович – член правления Костромской 

региональной организации Общероссийской общественной организации инвалидов 

войны в Афганистане и военной травмы - "Инвалиды войны"; 



Скрыпкина Наталья Петровна – председатель Костромской местной организации    

Костромского    регионального отделения     Общероссийской    общественной 

организации "Всероссийского общества слепых" № 1; 

Родионова Татьяна Анатольевна – председатель Костромской городской 

общественной организации инвалидов "Вера"; 

Березовская Роза Тишановна – председатель правления Костромского 

регионального отделения   Общероссийской общественной организации инвалидов 

"Всероссийское общество глухих"; 

Бакалова Валентина Яковлевна – председатель Заволжской районной 

общественной организации г. Костромы Костромской областной общероссийской 

общественной организации "Всероссийское общество инвалидов"; 

Потопальская Галина Борисовна – директор ОГКУ "Центр занятости населения 

по городу Костроме"; 

Кошевая Нина Константиновна – заместитель     директора     департамента 

здравоохранения Костромской области; 

Лутохина Елена Владимировна – сопредседатель    Костромской    городской 

общественной организации пострадавших от политических репрессий.". 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы           Ю. В. Журин      

 

"___" _________ 2015 года 

 

 
 


